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Tomasz Sielicki 
 

 

Tomasz Sielicki ma 56 lat. Jest absolwentem Politechniki Warszawskiej (Wydział Elektroniki, kierunek - 

informatyka). W Sygnity SA (d. ComputerLand SA) pracował od powstania firmy w 1991 roku, od 1992 

do 2005 roku pełnił funkcję Prezesa Zarządu, a następnie przez 2 lata pełnił funkcję Prezydenta Grupy. 

Jest powszechnie uznawany za twórcę sukcesu firmy. Od 2007 roku zasiada w Radzie Nadzorczej 

Spółki, obecnie jest jej Przewodniczącym. Pan Sielicki jest także inwestorem w przedsięwzięcia kilku 

branż. 

 

Tomasz Sielicki jest członkiem m.in. Rady Europejskiego Forum Nowych Idei Polskiej Konfederacji 

Pracodawców Prywatnych LEWIATAN, Rady Fundacji Rozwoju Społeczeństwa Informacyjnego przy 

amerykańskiej Fundacji Wolności, Trilateral Commission oraz Rady Fundacji „Wspólna Droga”. Zasiada 

w radzie nadzorczej Agora SA. Jest przewodniczącym jury nagrody „Polacy z Werwą” w kategorii 

Innowacje w Biznesie. 

 

Tomasz Sielicki jest laureatem nagrody INFO-STAR (1995). W 1999 roku otrzymał tytuł Lidera 

Polskiego Biznesu, przyznany spółce Sygnity (d. ComputerLand) przez Business Centre Club. The Wall 

Street Journal zaliczył go do grona dziesięciu najlepszych menedżerów Europy Środkowej (Central 

Europe's Top 10 Executives). Podczas Światowego Forum Gospodarczego w Davos w 1999 roku 

odebrał prestiżową nagrodę Global Leader for Tomorrow, przyznawaną co roku wybitnym 

osobistościom ze świata polityki i biznesu przez organizatorów Forum oraz magazyn WorldLink. W roku 

1997 oraz 2001 otrzymał przyznaną ComputerLand przez Parkiet nagrodę dla Najlepszej Spółki 

Giełdowej za wzrost wartości akcji. W 2005 roku Tomasz Sielicki jako jedyny Polak znalazł się wśród 25 

osobowości wyróżnionych w rankingu „Stars of Europe 2005” europejskiej edycji prestiżowego 

tygodnika BusinessWeek. Ranking „Stars of Europe” wskazał na 25 postaci ze świata polityki, biznesu i 

mody, które są „liderami zmian w zjednoczonej Europie”. W kwietniu 2006 roku otrzymał prestiżową 

nagrodę polskiego środowiska teleinformatycznego, przyznaną przez Polską Izbę Informatyki 

i Telekomunikacji. Nagroda ta przyznawana jest osobom, które szczególnie zasłużyły się dla rozwoju 

rynku informatycznego i  telekomunikacyjnego.  

 

Tomasz Sielicki gra w brydża i w szachy. Do czerwca 2013 roku był prezesem Polskiego Związku 

Szachowego, a do sierpnia 2014 roku był pierwszym wiceprezydentem Europejskiej Unii Szachowej i 

członkiem Executive Board światowej federacji szachowej FIDE. Od kwietnia 2013 roku jest członkiem 
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zarządu Polskiego Komitetu Olimpijskiego. Jest też wiceprzewodniczącym Rady Fundacji Bridge24.pl 

oraz przewodniczącym Rady Przyjaciół Szachów. 


